
ZARZĄDZENIE NR RZ.0050.018.2019
BURMISTRZA MIASTA PYSKOWICE

z dnia 21 stycznia 2019 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania Gminy Pyskowice w 2019 roku 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. "Organizacja działalności szkoleniowej 
oraz współzawodnictwa sportowego w różnych dyscyplinach sportowych"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994), art. 11 ust. 1 pkt 1 oraz art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018r., poz. 450) oraz § 6 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały Nr 
II/21/2018 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Pyskowice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2019 rok" zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Rozstrzygam konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego Gminy Pyskowice w 2019 
roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie pn. "Organizacja działalności szkoleniowej oraz 
współzawodnictwa sportowego w różnych dyscyplinach sportowych" poprzez wybór wykonawców tego 
zadania tj.: 

1) Śląski Klub Taekwon-do, ul. Orzechowa 13, 44-120 Pyskowice i przydzielam na realizację dyscypliny: 
taekwon-do środki finansowe w wysokości 12.000 zł.

2) Stowarzyszenie GTW, ul. Zwycięstwa 1/1, 44-100 Gliwice i przydzielam na realizację dyscypliny: 
wspinaczka sportowa środki finansowe w wysokości 8.500 zł.

3) Klub Futsal Akademia Pyskowice, ul. Rynek 23/4, 44-120 Pyskowice i przydzielam na realizację 
dyscypliny: piłka nożna środki finansowe w wysokości 42.000 zł.

4) Futsal Club Pyskowice, ul. Ignacego Paderewskiego 11, 44-120 Pyskowice i przydzielam na realizację 
dyscypliny: futsal środki finansowe w wysokości 19.000 zł.

5) Miejski Klub Sportowo-Rekreacyjny „Czarni" Pyskowice, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 79, 44-
120 Pyskowice i przydzielam na realizację dyscypliny: piłka nożna środki finansowe w wysokości 
25.000 zł.

6) Miejski Klub Sportowo-Rekreacyjny Pyskowice, ul. Strzelców Bytomskich 1a, 44-120 Pyskowice 
i przydzielam na realizację dyscypliny: piłka siatkowa chłopcy środki finansowe w wysokości 22.300 zł.

7) Klub Sympatyków Siatkówki „Gumisie”, ul. Wieczorka 24/2, 44-120 Pyskowice i przydzielam na 
realizację dyscypliny: piłka siatkowa dziewcząt środki finansowe w wysokości 22.300 zł.

8) Klub Sympatyków Siatkówki "Gumisie", ul. Wieczorka 24/2, 44-120 Pyskowice i przydzielam na 
realizację dyscypliny: piłka siatkowa środki finansowe w wysokości 400 zł.

2. Niniejsze Zarządzenie zostanie zamieszczone:

- w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Pyskowicach w zakładce „Prawo lokalne” → 
„Zarządzenia Burmistrza Miasta”,

- w siedzibie organu jednostki samorządu terytorialnego w miejscu przeznaczonym na zamieszczenie 
ogłoszeń tj. na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyskowicach (parter),

- na stronie internetowej organu jednostki samorządu terytorialnego tj. na stronie internetowej 
www.pyskowice.pl w zakładce „Organizacje pozarządowe” → „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi” → „Otwarte konkursy na realizację zadań publicznych Gminy Pyskowice” →  „Otwarte 
konkursy na realizację zadań publicznych Gminy Pyskowice w 2019 roku”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Kultury Sportu i Spraw Społecznych.

Id: 0995DFD6-99E7-4D92-9BD9-5391AC873A54. Podpisany



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Miasta

mgr Adam Wójcik

Id: 0995DFD6-99E7-4D92-9BD9-5391AC873A54. Podpisany




